
                       
    
 
Krajský sněm UNO již po třinácté 

tisková zpráva 

 

13. ledna 2012 - V sobotu 21. ledna 2012 od 9.30 hod. se ve Velkém zasedacím sále Magistrátu města 

Olomouce uskuteční XIII. krajský sněm Unie nestátních neziskových organizací Olomouckého kraje 

(UNO). Akce se koná pod záštitou hejtmana Olomouckého kraje Ing. Martina Tesaříka.   
 

Dopolední blok bude věnován shrnutí činnosti UNO v uplynulém období a informacím z jednotlivých sekcí 
UNO.  Na programu je již tradičně také vystoupení hostů a následná diskuze. Na krajský sněm jsou pozváni 
zástupci Olomouckého kraje, Poslanecké sněmovny a senátu Parlamentu České republiky a Evropského 
parlamentu zvolení v Olomouckém kraji, představitelé nebo starostové měst a regionů, kde působí 
pomocníci pro neziskové organizace, a zástupce Asociace nestátních neziskových organizací v České 
republice.   

Představena bude i připravovaná změna právní subjektivity UNO, která bude poté podrobně diskutována 
v odpoledním bloku.  Ten bude dále patřit volbám nového předsednictva UNO, jehož členy vyberou 
zúčastnění zástupci neziskových organizací působících v Olomouckém kraji z kandidátů navržených 
z vlastních řad. 

Unie nestátních neziskových organizací Olomouckého kraje (UNO) sdružuje nyní cca 400 nestátních 
neziskových organizací. Posláním UNO je podporovat nestátní neziskové organizace Olomouckého kraje a 
jejich zájmy, které jsou v souladu s principy občanské společnosti. Za tím účelem UNO vytváří trvalý prostor 
pro komunikaci mezi členy UNO a je platformou pro komunikaci a spolupráci s orgány veřejné správy, 
podnikatelským sektorem, dalšími neziskovými organizacemi a jinými subjekty. Krajský sněm i další aktivity 
UNO pro neziskové organizace jsou konány za finanční podpory Olomouckého kraje. 

Další informace naleznete na www.uno-ok.cz nebo kontaktujte Mgr. Vystrčilovou, e-mail: sekretariat@uno-
ok.cz. 

 

Kontakt: 

Soňa Langerová 
redaktorka webu UNO 
tel.: 732 249 397 
e-mail:  redakce@uno-ok.cz  
 

  


